
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

86

ごみクレーンケーブル巻取機モーター類購入

市民環境部 清掃工場

その他　機械器具類

指名競争入札

（株）三井

\935,000

令和4年5月31日

令和4年5月31日
延岡市役所６階　入札室

\850,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （株）興電舎商事 \850,000

2 （株）鮫島鉄工所 \1,000,000

3 （有）セフティ宮崎 \1,200,000

4 （株）長友商会 辞退 辞退

5 （株）福田 辞退 辞退

6 （株）三井 \850,000 落札（くじにより決定）

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

87

農林水産部共有モノクロデジタル複写機賃貸借

農林水産部 総合農政課

事務用品類　事務機器類

指名競争入札

（株）スドー

\51,700

令和4年5月31日

令和4年5月31日
延岡市役所６階　入札室

\47,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 旭陽電業（株） \52,500

2 アイデアル商事 \49,700

3 エー・ドットコム（有） 辞退 辞退

4 カサヤ \54,200

5 （株）スドー \47,000 落札

6 （有）セイシン計測 \52,500

7 （株）出先 \52,000

8 （資）藤本紙店 \58,000

9 （株）丸文 \55,000

10 宮本（有） \50,000

11 佑考商事 \50,500

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

79

消防職員用制服等（雨衣除く）購入

消防本部 総務課

被服類

指名競争入札

（株）ダイワ

\5,490,760

令和4年5月31日

令和4年5月31日
延岡市役所６階　入札室

\4,991,600

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （株）エー・アンド・エー 辞退 辞退

2 音伍繊維工業（株） 宮崎支店 \5,051,600

3 （株）ダイワ \4,991,600 落札

4 福一繊維（株） 辞退 辞退

5 （株）和光商事 無効 無効

6 内山ゴム（株） 辞退 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



　上記に係る入札の経過は、下記のとおりである。

番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

開 札 年 月 日

落札

案件番号

¥6,777,870

落 札 金 額

入 札 者 氏 名

入札に付した事項

（株）西村楽器 延岡店

令和4年5月31日

延岡市役所
6階入札室

6,777,870

入札金額（円）

開札場所

備　　考

（株）西村楽器 延岡店

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

担 当 部 課

野口遵記念館　ピアノ及び附属品購入（その３）

65教育委員会　野口遵記念館建設室

入 札 金 額

入札書提出期限

落 札 者

¥7,455,657

令和4年5月30日



　上記に係る入札の経過は、下記のとおりである。

番
号

1

2

3

4

5

入 札 金 額

入札書提出期限

落 札 者

¥1,226,280

令和4年5月30日

1,960,000

開札場所

備　　考

（株）苅野

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

令和4年5月31日

（株）興電舎商事

延岡市役所本庁舎
6階入札室

担 当 部 課

粗大ごみ処理施設　破砕機部品購入

64市民環境部 清掃工場 案件番号

¥1,114,800

クボタ環境エンジニアリング（株） 　九州支店

（株）三井

落 札 金 額

入 札 者 氏 名

入札に付した事項

（株）苅野

1,200,000

1,114,800

開 札 年 月 日

落札

2,100,000

無効（株）鮫島鉄工所

入札金額（円）


